P O R T A R I A  N º  0 2 9  D E  0 2  D E  M A I O  D E  2 0 1 8

O Diretor-Geral do Campus Jaguariaíva do Insttuto Federal do Paraná, no uso das
competências conferidas pela Portaria n. 1649 de 05/12/2016, publicada no DOU de 09/12/2016,
Seção 2, página 19,

RESOLVE:

Art. 1º -  Designar os servidores abaixo nominados, para comporem a COMISSÃO
ORGANIZADORA DO FESTIVAL JUNINO 2018 do Campus Jaguariaíva:

NOME SIAPE FUNÇÃO

Catussa Maiara Pazucr 1276340 Presidente

Danielle Hiromi Nakagawa 2284532 Membro

Elielsom Oliveira Santos 1758478 Membro

Ivan Takasri Kano 3013404 Membro

Kelly Linai da Costa 2427019 Membro

Lisandra Maria Kovaliczn Nadal 2422125 Membro

Lívia Maria Araujo Macedo Facuri 1800087 Membro

Luiz Carlos Vaz Rodrigues 2996884 Membro

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partr da data de sua publicação.

PAULO SERGIO HORST
Diretor-Geral do Campus Jaguariaíva

*O original encontra-se assinado.

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Reitoria
Rua João Tracz, s/n – esquina com Rodovia PR-151 km 213,7 -  Jaguariaíva - PR | CEP 84200-000 - Brasil